20. Ars vero quae tibi est? nam istud qui-  
 dem scire refert. LUC. Olor superbiae sum,  
 et præstigiarum, et mendaciorum, et tumoris  
 ihanis: odi igitur omne hoc genus impurorum  
 homi-

ἀνθρώπων· πάντα δὲ πόλοι εἰσιν ὡς οἰσθα.  
 ΦΙΛ. Ἡράκλεις, πολυμασῆ τινα μέτει τὴν  
 τέχνην. ΛΟΤΚ. Εὖ λέγεις· ὅρᾶς γοῦν ἐπό-  
 σοις ἀπεχθάνομαι, ναὶ ὡς κινδυνεύω δι' αὐ-  
 τὴν; εἰ μὴν ἀλλὰ καὶ τὴν ἐναντίαν αὐτῇ πάντα<sup>1</sup>  
 ἀκριβῶς οἶδα. λέγω δὴ τὴν ἀπὸ τῷ Φιλῶ 3),  
 τὴν ἀρχὴν ἔχουσαν. Φιλαλήθης γάρ, καὶ Φι-  
 λόκαλος, καὶ Φιλαπλοῖκος, καὶ ὅσα τῷ Φι-  
 λεῖσθαι συγγενῆ. πλὴν ἀλλ' ὀλίγοι πάντα ταῦ-  
 της ἄξιοι τῆς τέχνης. οἱ δὲ ὑπὸ τῇ ἐναντίᾳ  
 ταττόμενοι, καὶ τῷ μίσει οἰκειότεροι, πεν-  
 τακισμύριοι. κινδυνεύω τοιγαροῦν τὴν μὲν, ὑπ'  
ἀργίας

hominum. Admodum vero multi sunt, quod  
 nosti. PHIL. Odii, Hercule, multi artem fa-  
 cis. LUC. Bene dicas, vides enim, apud quam  
 multos in odio sim, et in quae pericula propter  
 eam venerim. Verum tamen etiam oppositam  
 illi artem accurate noui: illam puto quae amo-  
 re constat. Sum enim veri amicus, et honesti  
 ac pulchri, tum simplicitatis et quaecumque na-  
 tura amabilia sunt. Verum pauci admodum  
 digni, in quibus hac arte utar. Contra alteri  
 illi, oppositae arti subiecti, et odio aptiores,  
 quinquagies mille: quare periculum est, ne al-  
teram

3. [Απὸ τῷ Φιλῶ] Non potest Latina versio  
 hunc locum adsequi, neque enim formare  
 licet composita, quae his a μισo, vel a  
 φιλo incipientibus respondeant. *Gesner.*

ἀργίας ἀπομαθεῖν ἥδη· τὴν δὲ, πάνυ ἡμεριβωτένα. ΦΙΛ. Καὶ μήν εἰς ἔχειν. τῇ γὰρ αὐτῇ καὶ τάδε Φασί, καὶ τάδε· ὥστε μὴ διαιρεῖ τῷ τέχνᾳ· μία γὰρ ἐσὸν, δύ' εἴναι δοκεῖσθαι. ΛΟΤΚ. "Ἀμεινον σὺ οἰσθα ταῦτα ὡς Φιλοσοφία, τὸ μέντοι ἑμὸν, τοιότου ἐσιν, οἵον τὰς μὲν πονηρὰς μῆσεν, ἐπαινεῖν δὲ τὰς χρητικὰς, καὶ Φιλεῖν.

ΦΙΛ. "Ἄγε δὴ, πάρεσμεν γὰρ ἔνθα ἔχειν· ἐνταῦθα πατέντες εἰς τῷ προνάῷ τῆς Πολιάδος δικάζωμεν· ἡ Ἰερεία διάθετη ἡμῖν τὰ βάθρα, ἡμεῖς δὲ, ἐν τοσούτῳ προσκυνήσωμεν τὴν Θεόν. ΛΟΤΚ. "Ω Πολιάς 4), ἐλθέ μοι κατὰ τῶν ἀλαζό-

teram quidem, cuius exercendae ita rara offeratur occasio, dediscam; alteram autem nimis etiam calleam. PHIL. At non oportebat: eiusdem enim et hoc est, aiunt, et illud. Noli itaque artes dirimere, quae duae cum videantur esse, una sunt. LUC. Melius tu ea nosti, Philosophia. Mea igitur haec ratio est, odisse malos, bonos autem amare atque laudare.

21. PHIL. Iam agę, adsumus enim nunc, ubi oportebat: hic alicubi in templo vrbicæ Palladis iudicemus. Disponi nobis, Antistes, iubē subfelliæ: nos interea deam adorabimus. LUC. Custos vrbis, praesidio mihi veni con-